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ACTIVE CHLOR TABLET

KIRJELDUS Aktiivklooripõhised pesutabletid pestavate pindade puhastamiseks ning puu- ja köögiviljade 
pesuvee töötlemiseks

OMADUSED Puhastab ning eemaldab lõhnad ja plekid
Saab kasutada puu- ja köögiviljade pesulahuste töötlemiseks 
Praktilised tabletid, mida on lihtne doseerida ja mis väldivad raiskamist
Iga tablett vabastab ühe liitri kohta 1500 ppm aktiivkloori

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Pindade puhatamiseks: lahjendage toodet soovitatud kogustes ja kandke see peale käsna, 
lapi või mopiga. Loputage seejärel rohke veega. KOGUS: 1 tabletti 3 liitris vees. Puu- ja 
köögiviljade pesulahuse töötlemiseks: lahjendage toodet soovitatud koguses ning kastke 
puu- ja köögiviljad 2-3 minutiks pesulahusesse. Loputage neid seejärel hoolikalt veega. 
KOGUS: 1 tablett 10 liitris vees.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Valged tabletid
pH: 6,5 +/- 0,5

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Mitte segada happeliste toodetega! Ärge kasutage vee, leelise ja kloori suhtes tundlikel 
pindadel ega materjalidel. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist toote sobivust 
väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältige äärmuslikke temperatuure ja päikesevalgust. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise 
kohta leiate ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele. Vastab Itaalia 
Tervishoiuministeeriumi ringkirjale nr 5443 22.02.2020 COVID-19 tõkestamise kohta

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 2122 EAN 8054633838006
Pcs x Box 12 Volume L Fl. Oz.
Box x Layer 12 Peso Kg 0,50 Oz. 17,64
Box x Pit 72
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